
a. bahwa berdasarkan Pasal 12 ayat ( 1) Peraturan 
Pemerintah Nomor 22 Tahun 2016 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara, Bupati Sarolangun menetapkan 
rincian Dana Desa untuk setiap Desa; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan Peraturan 
Bupati Sarolangun tentang Tata Cara Pembagian dan 
Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten 
Sarolangun Tahun Anggaran 2016. 

1. Undang-Undang Nomor 54 Tahun 1999 tentang 
Pembentukan Kabupaten Sarolangun, Kabupaten Tebo, 
Kabupaten Muaro Jambi dan Kabupaten Tanjung Jabung 
Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3903) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2000 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 54 Tahun 1999 
tentang Pembentukan Kabupaten Sarolangun, Kabupaten 
Tebo, Kabupaten Muaro Jambi dan Kabupaten Tanjung 
Jabung Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2000 Nomor 81, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3969); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7 Tambahan Lembaran NegaraRepublik Indonesia Nomor 
5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

'· 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI SAROLANGUN 

NOMOR 3 TAHUN 2016 

TENT ANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA 
DI KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SAROLANGUN, 

BUPATISAROLANGUN 
PROVINS! JAMB! 



4. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut 
dengan nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah 

2. 
1. Daerah adalah Kabupaten Sarolangun. 

Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin 
pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi 
kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Sarolangun. 

Dalam Peraturan Bupati Sarolangun mi yang dimaksud 
dengan: 

KETETNTUAN UMUM 
Pasal 1 

BAB I 

MEMUTUSKAN : 
PERATURAN BUPATI SAROLANGUN TENTANG TATA CARA 
PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP 
DESA DI KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN ANGGARAN 
2016. 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 
2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 88, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5694); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5539); 

6. Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2015 tentang 
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 56); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Sarolangun Nomor 12 
Tahun 2011 ten tang Pedoman Pembentukan Perundang 
undangan di Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Sarolangun Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Daerah Nomor 5234); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Sarolangun Nomor 11 
Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Sarolangun Tahun 2015 Nomor 11). 

- 2 - 

Menetapkan 



b. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, 
sP.h::i~::iim::in::i rlim::ilo:::11rl n::irl::i ~nrnt (1 \ h11r11f ~ hPr~11rnhPr 

Rincian Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten 
Sarolangun Tahun Anggaran 2016 sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2, dihitung dengan cara: 

a W = (0,25 * Zl) + (0,35 * Z2) + (0,10 * Z3) + (0,30 * Z4) 
Keterangan: 
W = Dana Desa setiap Desa 
Zl = rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total 

penduduk Desa Kabupaten. 
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin Desa setiap terhadap total 

penduduk miskin Desa Kabupaten. 
Z3 = rasio luas wilayah Desa setiap terhadap luas wilayah Desa 

Ka bu paten. 
Z4 = rasio IKG setiap Desa terhadap total IKG Desa Kabupaten 

Pasal 3 

Peraturan Bupati Sarolangun ini menetapkan Rincian Dana 
Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Sarolangun Tahun 
Anggaran 2016 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I 
yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati Sarolangun ini. 

Pasal 2 

BAB II 
PENETAPAN DAN TATA CARA PENGHITUNGAN 

DANA DESA 

5. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara yang diperuntukkan bagi 
Desa yang ditransfer melalui Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah kabupaten Sarolangun dan digunakan 
untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan, 
pelaksanaan pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, 
dan pemberdayaan masyarakat; 

6. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut 
dengan nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa; 

7. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh 
Menteri Dalam Negeri; 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutnya 
disingkat APB Desa, adalah rencana keuangan tahunan 
Pemerintahan Desa. 

- 3 - 
-- ( 



Pengelolaan keuangan desa dikelola sesuai dengan 
ketentuan perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun 
anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai dengan tanggal 
~ 1 f")p<,pn, hPr 

Pasal 7 

Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai Pelaksanaan 
pembangunan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat Desa 
(sesuai prioritas yang ditetapkan Menteri Desa, 
Pembangunan Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi) sebagai 
berikut: 

Pasal 6 

( 1) Penyaluran Dana Desa dilakukan melalui 
pemindahbukuan dari dari Rekening Kas Umum Daerah 
ke Rekening Kas Umum Desa. 

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke 
Rekening Kas Umum Desa dilakukan paling lambat 7 
(tujuh) hari kerja setelah Dana Desa diterima di Rekening 
Kas Umum Daerah. 

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara bertahap: 
a. Tahap I pada bulan April sebesar 40% (empat puluh 

perseratus); 
b. Tahap II pada bulan Agustus sebesar 40% (empat 

puluh perseratus); dan 
c. Tahap III pada bulan Oktober sebesar 20°/o (dua puluh 

perseratus). 
(4) Penyaluran Dana Desa tahap I dilakukan setelah Kepala 

Desa menyampaikan: 
a. APBDesa paling lambat bulan Maret; dan 
b. Laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester 

sebelumnya. 
(5) Penyaluran Dana Desa tahap II dilakukan setelah Kepala 

Desa menyampaikan laporan realisasi pengunaan Dana 
Desa semester I. 

(6) Rincian Dana Desa yang diterima Desa setiap tahun 
dianggarkan dalam APBDesa. 

Pasal 5 

Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 mengacu pada indeks kesulitan 
geografis yang di tetapkan oleh Menteri Keuangan. 

Pasal 4 

- 4 - 
l~UT PERATUR, BUPlTI) 



(1) Bupati/walikota menunda penyaluran Dana Desa dalam 
hal kepala desa tidak menyampaikan APBDesa dan/ atau 
laporan realisasi penggunaan semester sebelumnya. 

(2) Penundaan sebagaimana ayat 1 dilakukan sampai dengan 
disampaikannya APBDesa dan/ atau laporan realisasi 
penggunaan semester sebelumnya. 

(3) Bupati Sarolangun mengurangi penyaluran dana desa 
dalam hal di temukan penyimpangan pelaksanaan yang 
mengakibatkan SiLPA tidak wajar. 

(4) SiLPA Dana Desa yang tidak wajar sebagaimana 
dimaksud pada ayat (3), berupa sisa Dana Desa yang 
melebihi 30°/o (tiga puluh per seratus) dari Dana Desa 
yang diterima Desa. 

(5) Penggunaan Dana Desa yang tidak sesuai dengan 
prioritas sebagaimana dimaksud pada ayat 4 huruf a 
tidak mendapatkan persetujuan dari Bupati Sarolangun. 

Pasal 10 

( 1) Kepala Desa dengan dikoordinasikan oleh camat setempat 
menyampaikan laporan realisasi penggunaan Dana Desa 
semester I dan semester II kepada Bupati Sarolangun. 

(2) Penyampaian laporan realisasi penggunaan Dana Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan 
ketentuan: 
a. Semester I paling lambat minggu keempat bulan Juli 

tahun anggaran berjalan; 

b. Semester II paling lambat minggu keempat bulan 
Januari tahun anggaran berikutnya. 

Pasal 9 

(3) Pengeluaran kas desa yang mengakibatkan beban 
APBDesa tidak dapat dilakukan sebelum rancangan 
peraturan desa tentang APBDesa ditetapkan menjadi 
peraturan desa. 

(4) Bendahara desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan 
(PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh 
penerimaan potongan dan pajak yang dipungutnya ke 
rekening kas negara sesuai dengan ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) harus 
mendapat pengesahan oleh Sekretaris Desa atas 
kebenaran material yang timbul dari penggunaan bukti 
dimaksud. 

- 5 - 



BERITA DAERAH KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2016 NOMOR3 

THABRONIROZALI 

Diundangkan di Sarolangun ,'· 
pada tanggal 2f Januorr 2016 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SAROLANGUN, 

CEK ENDRA r '~-\ 

AAROLANGUN, 

c..- 

Ditetapkan di Sarolangun 
pada tanggal L;Jonua,r" 2016 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Sarolangun. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal 11 

PENUTUP 

BAB III 

- 6 - 

:Ait.llll PEAATlfR~N BUPATI 



(;', 

\w NIP\ 11~ N N NIPIPIPIPIPIP ~1~1~1bJw\ool-..Jlmlv,l.i:,.lwlN pl I 2 2 N p 0\.000-..JCJ"ll/1.t:a. ? 

;o -I "'O "'O CD CD "" ~ "'O Vl s: Vl CD c:, ;o "'O .... s: "'O ;o CD CD Vl s: Vl -I :-- 
)> m c )> c c )> )> c c c )> )> m c c )> )> )> ~ c )> ;,<; z s: .... "' z "' "' VI !::'.! 0 z c z "' -I 0 "' CD c .... z -I ::::l c z s: m 
G) m )> m =1 =1 ;o ;o )> G) )> G) =1 c m )> c )> )> -I c "'O )> G) 0 G) z c 0 CD 0 0 z ?:'. 

;o 
?:'. "' z z "' ;o c )> z )> ;o CD 

)> VI CD )> "' )> m 0 ?:'. )> 
0 G) "'O !:: G) G) c "'O z CD z c m ~ )> z )> CD VI s m G) ;,<; )> G) )> CD n CD m )> "'O )> ?:'. "' s s;: ;o .... m !:: )> z m "'O "'O z ;o -I z z CD !:: m )> c 0 .... m c c )> )> c s: ~ z 0 z ~ )> )> )> G) z ;o ;o )> )> "' 0 ::r: z :,:, ~ CD )> G) z )> 3 z z ;o )> s: "' z )> 0 )> -I z 

G) )> c -I z z CD )> c:, z ;,<; c l> G) s ;o 0 c G) ~ "' z ?:'. G) z )> c c G) )> )> CD VI c G) z 0 ;o -I )> z CD 0 )> )> )> 0 c :,:, G) )> "' VI n, .... c z ?:'. "' c G) "' 

VI v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, ~ v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, 0 _v, y, _v, _v, _v, _v, _v, _v, y, y, v, v, _v, v, y, _v, y, _v, _v, v, v, v, v, v, -"' y, " N N N N N N N N N N '-' '-' N '-' N N N N N '-' '-' '-' '-' '-' N N 
~ "' w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w !!!. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. _.,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. .,. 

0 v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, u, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 00 0 0 
~ v, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, v, v, v, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, 

LU WW WW LU LU WW LU LU LU LU LU WW LU LU LU LU LU LU WW LU LU ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., 
.., 
n, i: ::, 

_w p p ....... ....... p ....... p p ~ Q. 3 

"' v, '.i:,. 00 WO c: iii p "' ...., ...., p p ...., u:> u:> u:> p "' u:> "' "' w u, .,. w w Q. .,. N CT> 0 "' .,. .,. u, p w .,. u:> u:>"' 00 p "' 0 u, 00 "' u:> v, ...., u:> u:> c: ::T i: 0 u, u:> 00 00 ...., ...., 
"' 00 w u:> .,. w w 00 .,. w N w u, v, p p N "' "' " 3 .., "' n, .... ::T ::, c: "l; ..., p 0 p p 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 p 0 p p p 0 0 p p ~ a. 3 LU ex, N LU LU :;, :;, LU :;, :;, :;, :;, ex, LU :;, N :;, N N p ;..., ;..., p p c: "' n, 

"' "' iii a· ::, .,. N ...., "' N p u:> u:> 0 p 0 N N u:> 0 u:> v, v, 0 u:> 00 "' w 0 "' "' Q. 
N w p 0 00 u:> 0 .,. "' w "' v, .,. ...., ...., p .,. ...., ...., w .,. ...., v, N u:> u:> c: ::T Q. 

c: 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * " Q. 
c: 

" 0 p p 0 0 0 p p p 0 p p p p p 0 p 0 p 0 0 0 0 0 0 0 
~ 

g, 
LU N p 0 0 0 p p p 0 p p p p N 0 p 0 p 0 0 0 0 0 0 ~ 0- 
w 0 "' "' 00 00 N N v, ...., 0 0 0 N 0 u:> p "' 0 ...., ...., .,. u, u, .,. 2 "' er, 00 v, N 0 w .,. N 00 p er, er, .,. N 00 .,. .,. N w p N u:> 0 N N 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * .., 
s: n, .... 

::, c: 
N N p p p p p p p p p p N N N N N p p p ~ ;;;· Q. 3 i: 0 p ...., p er, er, .,. u:> er, ...., 0 0 u, ...., u, 00 N u:> p .,. .,. p p N N -:::! " c: iii w .,. w 0 .,. 0 0 N 00 p u:> w er, .,. u:> p ...., p ...., er, 00 0 00 w p u, 5· Q. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c: ::,- 

iii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 " ::T .., .., 
n, s: n, i: ;o ::, ::, Q. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 roe ;;;· Q. 3 "' c: a, a, "' LU "' :;, :;, "' "' "' LU LU :..., ex, :..., ;..., a, ;..., a, :;, 0 LU ~ LU 0 c: "' p c- " iii a· Q. 

N u, w w 0 u:> w u:> p N w p 00 .,. u:> .,. u:> ...., er, .,. .,. 0 er, ...., ...., 5· Q. ::,- c: w ...., p 00 .,. p 0 0 er, v, v, "' er, p v, u:> ...., u:> er, 00 ...., 0 N 0 N ...., c: " ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * " s: ;;;· 
pip p p 9 9 p 0 p 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 p 0 0 9 0 9 0 CD " ;..., ;..., ;..., ;..., 0 ;..., 0 ;..., 0 0 0 0 ~ 0 5· N N p p p p p p p p p p p p 0- p w 00 p ...., ...., v, 0 00 ~ p p ...., u:> ...., 00 .,. u:> w v, v, 0 N p w N 2 0010 er, 00 er, N 0 er, p ...., p v, .,. 00 ...., .,. 00 w ...., N 0 ...., .,. 0 ...., 
** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

~ 
)> 

;::: r- 0 
p iii c: " "' 0 .,. w N N p v, p N .,. w .,. p w N .,. N w 'i: .,. N -2 < "' "' w u:> ...., 0 v, p ...., 0 ...., w 0 0 er, ...., ...., 90 v, .,. !:" er, .,. 0 w er, u:> "' "' !!! • 

p i.o i.o a, LU ex, "' a, "' :;, i.o :;, :..., "' :;, p :..., :;, N 0 LU ;..., LU "' ex, LU ::T r- CD ...., er, er, p v, p v, u:> u, 0 .,. p u:> v, w u:> .,. v, .,. ...., .,. N 0 p ...., er, c: n, 

"' a. 
~ "' ;o ~ "' g r- "' p p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p p 0 0 0 0 !"""' 0 0 0 p p iii c: "' "' 0 i.o ex, "' :;, LU LU ex, LU :;, :..., "' ex, LU "' p :;, :..., "' a, p :..., LU 0 p p < ., "' ~ ~ u:> 0 w w .,. 00 0 00 0 0 p w p 0 v, .,. .,. ...., p N p er, v, er, N "' 
., "' a· "' * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ::,- "' ::, ::T 

~lilil I I 
.., 

CD 0 
0 0 0 0 

0101010 01010 
0 

010 
0 0 0 p 0 

0101010 
;::: 0 3 0 0 0 0 0000 000 0 00 0 0 0 p 0 0000 ~ 0- 

u, .,. .,. w I..O c..u.,:::.. -....J lJ1 00 W er, p.,. 00 v, er, p 00 ~ ~ p N 0 c: 

* * * * * * * '$. * * * * * * * * * * * * * * * ... iii 

w l u, v, er, u, .,. .,. w v, u, .,. u, er, w v, er, .,. .,. 'i: .,. er, er, er, u, C'I ::0: 
u, ~t u:> er, 00 00 0 00 ...., u, p v, p N er, p N 00 w u, w 0 00 u:> n, n, :, 
00 00 N 00 p 0 ...., u:> 0 ...., p 00 w u:> v, u:> "' p ...., 0 er, .,. er, er, ;::: 0 "' a. 
"' ...., u, u:> "' ...., p w "' !"""' u:> p 0 00 00 w .,. N ...., p ...., !"""' N u, u, "' ~ ~ E. n, 
LU i.n :i:. :..., ex, :..., 0 i.o ~ p i.o p ex, 0 ex, LU :..., ;..., ;..., 0 0 p i.o i.o i.o i.o !!!. ;:., " N ...., er, ...., p N 0 .,. w N ...., N 0 0 w er, .,. u, 0 .,. 00 w w 00 w ., "' * '* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

;;;· ::, 

C'I ::0: n, n, :, ;o ii: ~~ "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !:. Q. I» Cl p p p ~ ... n, "' "' "' LU i.o ex, 0 i.o a, :..., "' ex, ex, :..., ex, i.o "' ex, i.o :..., a, 0 :..., i.o i.o 0 i.o !!!. ;:., " a· 
"' p 00 w ...., ...., 0 N er, u:> v, 0 0 0 ...., ...., 0 00 "' ...., 0 0 u:> .,. ...., w 

., "' * * * ** * * ** ** ** ** ** * * ** * ** ** 
;;;· :::, 

9 ~,~, //;/~ 01010 ?/PIP/PIP 0101010 
0 0 

010 
0 ojojo ;/ I 

CD 
";::; 0 p WN.._,. NP N N N N N ..._,. N iv iv NW iv WNW ~ 0- ...., N-.., u:> w oo en ~ P .i::. c..c -..J .i:::-. u:> w 0 0 p 0 00 N 2 * *** * '#.\'#. * * **** * * ** * *** ;::: 
~ 

-t 4 
--~ - 0 ... 
~ 

!!!. 
CD 

;::: 0 

~ 0- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p p 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 9 0 ex, :..., "' "' "' a, "' a, "' :;, "' "' "' "' ex, LU ~ "' er, :;, "' LU "' LU v, w ~ ... 
w 00 u, p er, p ...., 0 u:> 00 v, ..... ...., u:> .,. ...., w ..... u:> .,. w N v, 0 C1'> ~ * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * I I I I 11 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 



.... 1 .... 
.... bllD 15 u,1~ 

.... .... 
~1~1~1~1b1lD1oo1"1"' u,1~2 

z 
W N .... 00 ...., "' u, ~ w N .... lD 00 ...., "' w N .... "' u, !) 

c::, -I v, £: v, r- -0 ;,,: v, CD CD ;,,: -0 :< CD E CD r c v, :::! -0 v, CD - v, s -I c::, s s -I s CD z s r-- -0 - )> )> m m c )> )> m )> )> )> )> m )> )> 0 c z )> c m :- c c m m c 0 )> m m )> )> c )> 
z s ;,,: $ .s CD z v, $ -I -I ;x, z ;,,: ;x, c "" 0 c z :::! z z "" ;,,: ;,,: s $ t: ;x, "" -0 ~ CD z 
)> )> 0 CD z c G) )> )> c c )> G) m z z c )> G) :::! G) z m )> )> )> )> 

)> m ~ 7' )> c n 
OJ )> -I ;,,: 7' z ;x, z !> ~ G) z z ~ z ~ ~ !> "" r ;x, z c c r OJ ;,,: )> c z rn c )> G) )> "' )> G) 0 G) G) G) 0 )> )> z )> :::! z -0 z c v, OJ v, z z r c $ )> -0 0 -I )> OJ 

v, )> c z G) $ G) $ z OJ "' m )> v, z )> s z Q $ ;x, )> )> -0 )> $ rn rn )> z )> -0 )> OJ )> G) G) 0 "" ;x, Gi -0 OJ rn z )> )> c r z )> ;x, ~ $ rn ;x, ,- ;x, II> 
0 z )> c rn c z )> c 0 z )> z 0 -< 3 !:: G) "" z z I )> c )> 0 )> r r )> z z r v, 0 ;x, J>~ c -I s z 0 $ z G) G) )> z )> rr, -I 0 ~ Ql z z )> -I )> G) z 0 z )> 0 G) z z z z G) r )> -0 G) G) G) "' z 0 G) "' G) c Ql z 

u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, "' "' "' "' u, "' "' "' u, "' "' "' u, u, "' "' "' "' "' u, u, "' "' ~ 
"' "' "' "' u, u, "' "' u, u, u, "' "' "' "' u, u, "' "' "' u, "' "' "' "' v, "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 0 
"' -"' -"' "' -"' -"' -"' -"' -"' -"' "' -"' -"' -"' -"' y, -"' -"' -"' -"' _ui y, -"' "' -"' u, "' -"' "' "' "' "' -"' "' -"' "' .,_. 
'iv N N 'iv N N N N N N 'iv N N N N N N N N N N N N 'iv N 'iv 'iv N 'iv 'iv 'iv 'iv N 'iv N b~ Ql 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w !!!. ~ ~ ~ ~ -~ ~ -~ -~ -~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -~ -~ -~ ~ ~~ 

0 u, u, u, u, "' u, "' "' "' u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, "' u, u, u, u, u, u, u, u, "' u, u, u, u, Ql 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' u, u, u, "' "' "' "' u, u, "' u, "' "' u, u, "' "' u, "' u, u, u, "' u, "' "' "' u, "' u, u, u, u, u, u, u, ~ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., ...., 
"O 

"' i: ::, 
.... .... N .... .... .... .... N .... w N .... .... .... N N .... ~ .... ..... ..... ..... :e 0. 3 .... .... c 

lD 0 00 a, a, 0 0 w <O w 00 ""' 
...., 00 00 0 w w a, ),. u, ),. a, w lD ~ u, N 0 ),. 0 lD 00 0 00 lD 0. jij" 

u, ~ 0 ~ ~ .... "' N 0 ~ .... w ~ u, 00 "' w 00 w .... u, N lD "' 00 "' "' "' .... ..... ..... w u, 00 w N c ::T i: .... N ~ N u, N ...., .... u, "' ~ ~ 0 00 ~ N ...., N w ...., .... .... 0 ..... .... ..... 00 .... N 00 N ~ 0 0 lD N .,_. 
3 

"O Ql 

"' i: ::T ::, ~ "O 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9 0 !-' 0 0 0 0 .... .... 0 0 0 .... .... 0 0 919 0 0 9 0 0 0 0 0 !=> ln 0. 3 :.,. :.,. :.... 00 :.,. i.,, 00 UJ UJ UJ UJ :.,. :.,. Cl "' "' "' Cl i.,, :.,. i.,, :.,. :.,. UJ UJ :.,. UJ c "' "' ...., ...., "' .... .... I-' N "' w~ jij" 5· ::, 0 .t> ...., 0 0 "' u, "' .... ...., ~ "' .... "' ...., u, N .... lD 0 "' w u, 00 .... lD~ w w 0 w lD "' "' u, lD 0. 0. "' u, .... N w 0 "' u, ~ u, 00 00 "' ...., 00 ~ "' 00 00 "' w "' 0 N lD "lw lD w "' w lD w N lD ~ c ::T c 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. * * 'if!. '* 'cf!. * * 'if!. * * * * 'if!. * 
.,_. 

0. c .,_. 
0 9 0 9 9 9 9 0 9 0 0 0 9 0 9 <::> 9 9 0 0 9 9 0 0 9 9 9 9 9 0 9 0 b~ 

0, 9 9 9 0 .... .... ..... ;.... ..... iv ..... .... N .... Cl N Cl Cl Cl .... UJ N .... .... .... iv iv .... .... Cl Cl ..... .... .... .... .... Cl .... Cl IT 
0 .... lD ...., ...., ..... .... ~ 0 ~ 00 lD ...., lD lD .... "' u, ...., "' "' u, 00 ~ 0 ~ "' w 0 "' 0 0 lD .... lD lD 0 
N .... w "' "' "' ~ .... ~ ~ ...., N lD N ~ w ...., u, ~ .... "' lD ...., u, "' lD .... "' 00 N 00 0 .... u, 0 lD .... 
* * * * 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. * 'if!. * * 'if!. 'if!. * 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. * * 'if!. * * * * * * * * 'if!. 'if!. 'if!. * "O 

s: "' i: ::, 
N w N "' w ~ ~ w w ..... .... .... .... "' N ..... w "' ..... w .... N .... .... .... N N N N .t> 

O)~ 
iii" 0. 3 ~ 

"' ~ 00 "' "' 00 u, w .... w .... 00 ...., 0 ~ w 0 0 ~ N w "' .... N "' N .... w "' -.J .t> 0 N ..... "' .,_. c jij" 
c ~ N lD "' ~ ~ lD .... N "' w .... "' .... N !"-) "' w N "' ~ 0 lD "' 00 lD -.J 00 ~ "' 0 N ~ lD ~ N 5· 0. 3 Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl 0 Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl c ::T jij" 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
.,_. 

::T 

"O "O 

"' s: "' i: ::, ::, ::,::, 0. 9 0 !-' 0 N !-' 9 0 !-' .... 0 !-' 0 0 0 0 .... 0 0 0 .... 0 0 0 9 0 0 0 9 9 9 0 0 .... 9 9'o; iii" 0. 3 Ql c .... :.... .... 00 Cl ..... .... Cl N UJ i.o ..... i.,, UJ :.,. :.,. 00 "' :.,. i.o "' :.,. i.o UJ ...., Cl UJ :.,. "' 00 ...., "' "' iv ..... ..... ~ .,_. c jij" "' 0. 
"' ~ lD ..... 0 -.J 00 lD "' w "' -.J w .... w 0 "' N w lD ~ "' 00 00 lD 00 "' N 0 ~ w N 00 00 "' lD :i 0. 

::T 
5· c "' w ~ ~ 00 lD ..... "' "' "' .... 0 -.J 0 "' "' .... w "' 00 0 .... 0 ~ N lD lD ~ ~ ~ ...., 0 00 ...., "' 0 c .,_. 

'if!. * * * * * * * * 'if!. 'if!. 'if!. * 'if!. * 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. 'if!. * * * 'if!. * 'if!. 'if!. * * * 'if!. 'if!. * :sE! * * 
.,_. 

• s: 
0, 

iii" 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 919 0 9 9 9 9 9 9 9 0 0 9 9 9 0 0 9 9 9 9 0 9 9 0 0 0 "'" Cl iv :.,. iv :.... :.,. Cl Cl :.,. :.,. UJ i.,, iv Cl iv :.,. Cl ~~ 0 5· ~w ..... .... .... ..... "' N .... ..... w .... ..... ..... .... N N N IT "' "' ..... 00 0 ..... "' w ~ "'w 0 00 0 "' ~ "' ..... "' ~ ...., "' ~ w -.J w N ~ -.J lD u, .... .t> "' "' 0 00 0 00 "' w w w w w -.J "' lD 00 lD w N ..... 00 w lD ~ .... w ~ -.J ..... "' 00 "' "' 00 -.J ..... 0 00 -.J ... 
* * 'if!. 'if!. * * * * * * * * * 'if!. * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

~ 
)> 

I-- ,- 0 .... ..... .... jij" c .,_. ~ w ~ w "' ..... N .... .... 00 w "' ..... ..... ~ w N .... w N ...., "' w w .... ~ w ..... lD ...., lD "' ~ ~ r2 < Ql Ql 

"' !"-) u, "' ,:x, ,,, "' u, !"-) N w lD .... w ~ N "' w ~ lD w ..... 9 N "' "' "' "' 0 lD 0 00 0 lD ...., 
Ql "' !!!. 

Cl .... Cl :.... ..... N "' Cl ..... :.,. "' UJ i.,, 00 N 00 ...., i.o i.,, 00 i.o 00 ..... i.,, Cl Cl UJ :.... :i:,, :.... Cl UJ Cl Cl i.o :.... ::T ,- OJ 00 .... lD lD w "' ~ 00 ~ lD N 00 w ..... lD -.J lD N ...., lD N ~ "' 00 lD lD 00 lD ..... N -.J -.J ...., N "' .... c "' Ql a. ! "' ::,::, ~ Ql ~-e ,- "' 9 0 0 0 0 0 !-' ..... 0 0 0 .... 0 !-' 0 0 0 0 0 0 0 0 N ..... 0 0 0 0 0 0 ..... .... ..... !-' 0 jij" c Ql ~ :.... "' 00 "' Cl i.o UJ iv iv i.,, i.,, iv iv 00 i.,, :i:,, UJ i.n UJ i.o Cl "' "' iv 00 i.n UJ i.n UJ i.n 00 Ql "' ~ .... .... .... ..... w~ < "' 5· .,_. .... w ..... ..... "' lD "' lD 00 N ~ ~ ~ 0 w N .... lD N ~ lD 00 ~ 00 ..... .... 00 .... w ~ "' u, "' lD w lD Ql Ql 

* * 'if!. * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ::T Ql ::, ::T ..., 
OJ 0 

0 0 0 
010 

0 9 
010 

0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 0 ~~ 0 3 Cl Cl Cl 00 Cl ..... ivo Cl Cl ..... Cl ..... Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl N ..... Cl Cl Cl Cl Cl Cl .... .... ..... .... Cl ~~ IT .... -.J "' 00 -.J .... N o~ N N "' "' .... N N 00 "' ~ w "' ~ lD ..... "' "' w 00 v, w "' ~ "' N 00 0 c 
'if!. * * ?ft. '* * * *' '* 'if!. 'if!. * * * * * * * 'if!. 'if!. 'if!. * * * * 'if!. * * 'if!. * * * * * * * .... jij" 

u, -.JI..,, "' "' -.J "' ~ N w w N w I ~ w ~ N ~ N w w N w "' "' "' ~ N w N w "' "' w w w "' "' ..... 0 .... "' ~ ..... lD N "' 00 .... w .... 0 ..... 0 lD .... N -.J 00 0 "' "' 0 ..... N lD "' 00 lD ~ ..... N ~ "' "' "' :i 0 "' ..... WO N w lD w "' N N 00 lD .... "' .... .... lD -.J 00 .... 0 .... N "' lD lD lD lD 00 N .... "' 0 ~ "' w-;::; £ 0. 00 ,:x, ;o N N w ,:x, 00 lD .... u, ?- w lD "' u, u, "' :" 00 !-' ,:x, ?' "' N !"-) u, 00 u, 00 "' !-' ..... .._, N lD UJ ... "' :i:,, "' .... i.n i.o 00 .... i.,, i.n 00 "' ..... i.n Cl :.... "' i.n UJ ..... Cl N "' .... i.,, i.o "' "' 00 i.n :i:,, N ...., :.... Cl 00 i.o~ ~ ;:;: .,_. 
u, lD w "' "' ..... 00 w 0 w 0 ~ w ~ N ~ "' .... 0 w "' .._, w "' ~ "' "' N 0 N lD "' 0 .... 0 -.J Ql "' 'if!. * 'if!. * * * * * 'if!. 'if!. * * * 'if!. * * * * * * * * 'if!. * * * * * * * * * * 'if!. * * iii" ::, 

"' "' "' "' :i ::,::, ;i: ;::: 0 "' 0 ..... 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 .., 
~ 

0. .. "' !-' 9 .... 0 0 9~ "' "' :.... Cl :.... 00 00 ..... i.o "' :i:,, i.,, :i:,, UJ :i:,, "' :.,. "' :i:,, "' UJ i.,, i.,, UJ i.,, Cl -.J 00 "' :.,. i.n :i:,, "' 00 :._i i.,, i.,, "' iil .,_. 5· 
lD lD lD "' ~ N N "' ..... lD lD -.J 00 w 00 N "' "' "' 00 lD ..... "' N lD .... -.J ...., "' ~ ..... "' lD 0 ~ "' :::!! Ql "' * * * * * * * * * * * 'if!. * * * * * 'if!. * 'if!. 'if!. * * * * * * * 'if!. * * * * * * * "' ::, 

0 0 0 0 9 0 0 0 9 9 9 9 9 0 0 9 9 9 9 9 9 0 ~1 0 9 9 9 0 0 9 0 0 0 0 9 9k OJ 
0 iv UJ iv iv N UJ iv iv .... .... .... .... .... ;.... ;.... .... ..... .... ..... .... ..... Cl w N N N ;.... ;.... ..... ;.... iv iv ;.... .... .... en IT ~ w ~ "' "' w 00 0 N 00 "' ..... ~ lD "' lD ~ lD ..... .._, 00 lD ..... ~ ~ 0 ~ ...., w 00 "' ~ u, "' en~ 0 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 'if!. 'if!. 'if!. * * * 'if!. * * * * * * * * 'if!. .... 

I 
-;::; 
~ 
fl!_ ..... ~ ~ ... !!!. ;§ 

OJ ~ 0 

o~ IT 
0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 !-' 9 0 0 0 0 .... 9 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 9 0 
:i:,, :._i i.o 00 iv i.o i.n i.n 00 00 i.o :.,. i.,, :.,. :i:,, :i:,, :.... i.o i.n Cl "' UJ :.,. i.,, i.,, :._i :._i 00 . ..:!:. .... 

"' N ...., "' "' ...., w ~ .... .... .._, .... 0 0 -.J -.J ...., .... .... 0 -.J -.J 0 N "' w w 00 .... 00 "' lD lD 00 00 ,..... 0 0 ,..... 0 ,..... N .t> lD ~~ * * 'if!. 'if!. 'if!. * 'if!. 'if!. 'if!. * 'if!. 'if!. 'if!. * * 'if!. 'if!. * 'if!. 'if!. * * * 'if!. * 'if!. * 'if!. * * * * * * 'if!. 

I I I I I I I I I OJ 



NIN 
N 

NINll-'11-' 
..... ..... ..... ..... .... ..... , ..... ..... 

<D,00, ..... "'VI .p. w N ..... ...., ..... ..... .... .... <D 00 .._, "' VI .p. w N ..... t;::; z 
,IS w N ~ 0 l.D (X) .._, CJ'\ VI .p. w NI-' 0 .p. w N ..... 0 c-... ? 

v, v, :!:: "" G\ v, J> co G\ -0 :!:: co v, i: :!:: "" :!:: ;c G\ G\ G\ -0 ;c :!:: ;,; ,.... -0 -0 s: co -0 v, s: ;c ,.... co -0 -0 -0 ~ c c c c c c c .,, c ~ m )> c c c .,, )> c m )> )> rn c )> c c c rn rn 
~ z )> -I ::n z ::j ~ ::j .,, 

"' ~ c ::n )> z ~ z )> co ,.... v, .,, 
-I ~ z c z a, "' s r; z "' z ::n ::n -0 )> -I z ::n ;c ::n z "' )> )> "' )> .,, 

G\ .,, c G\ a, c 0 )> =i )> G\ c c c c G\ .,, c )> c )> G\ j;! c =i .,, 
~ ~ 0 )> z ~ )> z I c z )> z ::n 0 0 z z z z ~ zs 0 0 "' s ;,:, ::n ,, ~ ~ ;,:, "' c ~ G\ 0 s -0 z 0 -0 )> s )> )> c: -< ;,:, G\ a, ::n ::j m G\ )> z ,.... 

-I -I ~ 
,.... v, )> .,, 

v, c z V'I )> )> .,, 
::n z a, a, c )> 0 "' ~ z ~ )> z .,, 

)> -I z s: 0 c .,, ::n z I .,, z 0 
.,, )> c a, )> a, ;,:, .,, rrt ::j z c c z ~ 

,.... )> .,, r; c G\ )> z )> "' )> c z G\ )> )> )> ~ :i: G\ .,, -I 0 ... 
i! z ::n -I ;c ::n )> z rn ~ -I z G\ 0 0 0 G\ z z ~ ;c z IT\ c 3 c )> c a, )> "' "' I ~ c )> ;,:, ~ ;,:, )> r-- G\ 0 ~ V'I 0 -< 0 )> )> z -;;:; ... z z c -I ~ )> )> c )> .,, ::n 0 0 z s: s ,.... I )> - )> G\ c z z ~ z z 0 

v, )> .,, 
-I 

,, .,, z G\ II) 
)> )> )> )> ~ "' z c QI ;,:, ::j 0 z z z G\ G\ 

VI VI VI v, VI VI V'I v, VI v, VI VI VI VI VI v, v, VI VI VI VI VI v, VI v, VI VI v, VI VI VI VI VI VI VI VI VI v, l> 
VI VI VI VI VI VI VI VI VI VI v, VI VI VI VI VI v, VI VI VI VI VI VI VI VI VI v, VI VI VI VI v, VI VI VI VI v, v, 0 VI VI v, VI VI v, v, VI VI VI VI VI VI VI Vt _VI v, VI Vt v, v, ,VI v, v, Vt y, y, ,VI y, y, y, v, Vt Vt Vt VI v, v, ,.. 
"-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' N "-' "-' "-' "-' "-' N "-' "-' "-' N N N N N N "-' "-' "-' "-' "-' "-' "-' QI 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ~ !!!. 

-""" -""" -""" -""" 
.p. .p. .p. 

-""" 
.p. 

-""" 
.p. 

-""" 
.p. .p. 

-""" -""" 
.p. .p. .p. 

-""" 
.p. .p. _.P. _.P. .p. ,IS .p. .p. .p. .p. .p. .p. .p. ,IS .p. .p. .p. .p. -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, -..,, 0 Vt Vt VI v, VI v, Vt VI VI v, v, Vt QI 

0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 ~& ~ 0 0 0 0 0 0 
~ VI v, v, v, Vt v, VI Vt Vt v, v, v, VI Vt v, v, v, v, Vt Vt VI VI Vt VI VI Vt VI VI VI VI VI v, v, v, Vt w w w w w w w w tu w w w WW w w w tu w w w WW w w w w w w WW w w w WW w w .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, .._, 

,, 
II) ... 
::, c 

..... ..... N w w ..... ..... ..... .!"-' .!"-' ..... .... .... .!"-' N .!" .... .... N N N _w _w w .... w w N .!"-' .... ;e Q. 3 
0 '.is -..,, <Do 0 ID 0 a, "-' '.is a, "-' a, w 0 ~ "-' '.is 0 -..,, 00 "-' "-' c iii v, .._, .._, "' N ..... "' 00 w .... .... .... 00 N Q. 

"' .._, .._, N ..... .p. 0 .p. .._, .... .... .... .p. w VI "' 
.._, .._, VI W ~~ VI 00 0 N w "' .p. .p. "' .._, 0 w N 00 .p. c :r c N w .... 0 N .... 0 <D 0 .p. VI 0 .._, <D <D ,IS .p. <D w <D "'<D ..... w VI w "' w .._, .... 0 .p. N 0 .... 0 ,... 

3 .,, ... 
II) c :r ::, 'll .... 0 p 0 0 0 .... 0 .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !""' 0 .... .... .... 0 0 .... !""' 0 0 0 "' Q. 3 :.is CTI w w C> w w w 00 :.is CTI iv i.n :.is i.n CTI iv w :..., i.n lO lO :..., i.n 00 lO w w :.is w :.is :.is lO i.n i.n c "' II) 

N ..... "' - iii 0 ::, Vt .p. N 0 0 00 00 0 ..... .... w 00 .._, w <D .p. w <D "' 0 "' .._, N N Vt "' w VI Vt .p. .._, "' VI <D w .p. .p. w Q. :r Q. .p. v, <D 00 .p. "' Vt w N 00 .p. 00 .._, 0 Vt 0 0 0 Vt 0 .... "' .... N "' Vt 0 ,IS w w w 00 .._, 00 00 <D .._, 0 c c 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

,... 
Q. 
c ,... 

p 0 p 0 0 p 0 0 0 0 p p 0 p 0 p p 0 0 p p p p p p p p p 0 0 0 0 p 0 0 0 p p 

"' 
g' .... 0 .... C> C> N 0 w w iv .... .... C> .... ;... .... .... C> C> .... .... N N ..... .... N N N w w w 0 ..... w :.is iv .... ..... CT ..... "' VI .._, .._, .._, <D N N 0 0 .._, "' w N w Vt .._, <D .._, .p. .p. w 00 w ..... 00 w w w "' <D ..... .._, 0 w w w - 0 w .... .._, .._, CJ'\ N "' "' 00 VI 00 N <D N .p. VI .._, w .... VI 0 .p. 0 0 <D "' w <D 00 CJ'\ 00 N .p. .p. <D .._, .._, N ... 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ';fl. * * * * * * * * * * * * * ';fl. * * .... 
3: II) c :::, .... N .... .... .... w N N .... w N .... w N "' .... .... N .... .... Vt "' .p. N w ~ ;;;· Q. 3 ... 

"' <D .p. .._, ..... w .... 0 N 00 .... .... N N .p. v, .._, ~ 00 w 0 w .p. "' 0 .._, .._, "' Vt w 0 w 0 00 0 ,.. c iii c 
N 0 w v, v, <D N "' .p. N N .p. 00 .._, .p. 0 .._, "' N w .... 0 "' 00 ..... w N .... 00 <O N ,IS .... 00 .... <D .... 5· Q. 3 
C> C> C> C> C> C> C> C> 0 8 C> 0 0 C> 0 C> C> C> 0 0 C> C> 8 C> 8 C> C> C> C> C> C> 0 C> C> C> C> 0 0 c :r iii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

,.. 
:r 

.... ,, 
II) 

3: II) ... ::, ::, c ;,:, Q. 0 p 0 p 0 0 0 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 p !""' 0 0 .... 0 N 0 0 0 0 0 p .... .... !""' 0 0 :§ ;;;· Q. 3 QI c 0 .... iv ..... iv w C> 0 CTI w 0 N C> w w lO :..., 0 :..., i.n N .... :..., w C> :..., C> w i.n 00 i.n :.is .... i.n lO N 00 lO ,.. c iii "' Q. 
0 00 00 w w "' <D .... Vt .... "' VI VI VI 00 00 VI .... .._, w Vt .._, 0 N w .p. w .... N Vt .... "' ~ w Vt w 00 N 5· Q. o· c 
"' .p. "' 00 0 VI 00 00 .._, w 00 00 VI <D .... w 00 00 ,IS ..... 00 0 "' VI 00 0 "' w Vt .p. <D .._, 00 <O .... .._, .p. c :r ,... 
* ';fl. ';fl. * * * * * * * * * ';fl. * ';fl. * * * * * * * * * * * * * * ';fl. * * * * * * * * 

,.. 
3: 

a, "' 0 0 p 0 0 p 0 0 0 p 0 0 0 p p 0 0 0 p p 0 0 p p 0 0 0 p p p p p 0 0 0 0 0 0 ,... 
0 C> .... 0 C> .... C> 0 iv ..... 0 0 C> .... .... w iv 0 N .... 0 :.is N .... w iv :..., .... .... N .... .... 0 i.n CTI :.is w w \0 0 5· 

CT 0 "' 0 ,IS 00 N w 0 w .... N <D .... N w .p. "' 0 .._, 00 <D 0 .p. .... "' Vt .... .... ~ <O 00 "' w w 00 w .... N - 0 N ,IS 0 00 .... 00 .p. "' 0 0 ,IS 0 <D "' w .p. VI "' .... "' 0 <D .._, .p. w <O w 0 <D N w .._, 00 "' .... .... w ... 
* * ';fl. * * * * ';fl. * * * * * * * * ';fl. * * * * * * * * * * * * * * * * * ';fl. * * * 

§ ~ 
.::- ,... 0 

iii c ,.. .... N .... w "' N .... N .... w w .._, .p. .... w .p. <D .p. N N .... .... N .... N .p. Vt .p. "' .p. .... N .... -2 < QI QI 
<O ~ ~ 00 ~ .._, ~ 00 .p. ~ .._, <D .... .._, 0 <D p 0 .._, <D 0 0 0 .._, <D <O 0 .... Vt 00 0 N .p. .._, !" .... Vt .... ... "' !!!. 
C> N N :..., N 00 .... i.n iv .... :.is 0 0 :..., :.is :..., .... lO i.n :.is lO CTI lO lO w i.n :.is C> i.n 00 lO CTI :.is 00 .... :..., w 00 :r r- a, .p. .... .p. 0 00 VI w .... .._, w "' .... "' .._, .... .._, <D .p. Vt N .p. N .p. N Vt .._, <O "' w <O .p. .p. v, Vt .... 0 w w c !!1 QI 

~ "' Q. 
;u ~ QI 

~ 
,... "' p 0 0 0 0 !""' p p 0 0 p p 0 0 0 p !""' 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 !""' 0 0 0 0 iii c ... QI .... iv :.is w i.n .... .... .... :.is w .... .... w w i.n "' N :..., w CTI :..., i.n :..., :.is i.n w .... w iv i.n :..., lO :..., .... :..., iv :.is iv < QI "' iii ~ c-... "' o· "' "' <D N <O .._, .p. VI N .... w "' "' .... w <D .... ..... 0 00 .... .._, .... 00 .... .p. 00 "' .._, 0 .... .... .._, .._, w 0 .p. 0 QI ~ ... 

* * ';fl. * * * * * ?fl.* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ';fl. ';fl. * * * * * * :r ::, :r 

1~ I 

.,., 
a, 0 

010 
0 0 

010 
0 

010 
0 

010 010 01010101010101010 010 
0 0 0 0 0 

01010 
0 0 

010 
.::- 0 3 C> C> C> C> ~ a C> ~@ C> C> ~ C> C> o;...0000;...oo 00 0 ~ 0 0 C> o o;... C> C> C> 0 .t: CT w v, w "' N ,-.. .... .... w Vt '1 N -.J W -...J -...J CTI -..J U, Vt w N w v, .._, <D 00 N .._, N .p. N 0 c 

'?fl. "cf! * * ** * * ';fl. * ** ** '#. * * * * * * * * ** * * * ';fl. * **'*' * * ** 
... iii 

u, cnlw w .p. .p. .p. t .p. ,IS w N w w Vt .p. Vt .p. .p. .p. w VI .p. N w w w .p. w w w w w w N .p. 

""I"" 
G\ "" ~I~( 00 <D w .p. <D .... 00 <D ..... .._, N .p. .... .p. <D <D 00 VI .p. 0 .p. Vt VI .p. "' 0 .._, "' "' .p. N 00 .... Vt II) II) :i .... VI .... .... "' CJ'\ 00 00 ...... .._, 0 ~ 00 <D .p. "' N <D VI .._, .p. .p. 0 .._, VI w w .p. .... 00 N .._, "' N N .::- 0 "' t .._, <D VI .p. <D <D 0 "' "' !""' 0 VI ~ <D !" ...... 0 ~ ~ ~ .... !""' ~ 0 w .... <D <D .p. 00 .... .... ...... ...... <D ~~ ~ ... ~ 00 u:, ex, 00 :.is lO :.is :..., i.n N :..., i.n "' w CTI ...... :.is lO .... N .... lO .... N lO i.n C> i.n CTI iv w iv iv iv lO :..., .p. N iil ,.. 

00 VI 00 "' ...... <D "' .p. w N .... w <D VI w .._, <D "' VI <D 0 ...... w N "' .... 00 VI Vt .p. VI v, .... 0 00 "' <DI"' ::!! QI "' * *' * * * ';fl. ';fl. * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** "' ::, 

G\ "" II) II) :i ::n ;ii: r;::; 0 "' 0 0 0 0 0 0 p 0 0 p 0 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... !:.. Q.. QI C) ,e II) "' 00 lO :.is i.n :..., CTI "' CTI :..., a, CTI :.is :.is i.n 00 ...... 00 CTI :..., :..., CTI 00 CTI w i.n i.n i.n CTI i.n :.is i.n i.n i.n i.n w :..., w i.n iil ~ ,... o· 
0 VI <D <D .._, .._, 00 <D ...... VI 0 "' <D 00 .... 0 .... <D .._, a, 0 "' <D N w .p. Vt <D "' .._, 00 "' .._, w Vt a, w Vt ::!! "' * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ?/?.. * * * ** * * * * * "' ::, 

p p p 0 
01010 

p p p 0 p 0 0 
0/0/0/0/0 0/0/0/0 

0 0 0 
010 010 01010 010 o/o ii I 

t;::; g, 
N N .... ;... N iv N N N .... ;... ..... ;... ;..... NNNNN N~NN ;... ;..... ;... ~N ~~ t-1> ~ t-1> t-1> t-1> N ~ ~ CT .p. <D Vt 00 WO,_. .... w <D 00 .p. Vt .._, .i::i,. t,.j +::a,~ w woo en 1--l- 0 "' "' .._, .... .._, .p. .._, .._, .._, "' .... WO !?. * * * * "#. * * * * * * * * * ***** **** * * * ** ** '#.. * '#. ** ** t;::; 

~ 
" -I ~ !?. ... !!!. "" ~ a, 

I;:; 0 
~ CT 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 p !""' 0 0 0 0 0 0 !""' !""' 0 0 0 !?. w t :.is w :.is :..., w i.n 00 i.n w :.is N :.is i.n :..., :..., w CTI CTI :.is 0 :..., :.is :..., "' ..... i.n :..., 00 00 i.n :.is .... N lO i.n CTI t;!. ...... VI .p. v, N v, VI w .p. w N ...... a, VI a, <D a, N a, 00 ...... a, .p. .... ...... 00 <D N w 0 ..... 0 <D ..., N "' .p. ,!:'.! * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I - 



!--' !--' !--' !--' !--' 

\.DIOOI-...JIO'>IU,I.J:s 
(J.) 

1--'I 
u, .,:,. 

WIN NININ 
N;::; z 

" O'> u, .,:,. (J.) N !--' .,:,. (J.) N !--' 0 N \D 00 " O'> !--' 
00 " O'> u,~ ? 

~ -e -,:, co -e v, co ?< __, v, s C> -e ~ co -,:, __, co __, -c -0 ::c :5 s s co -0 ,- v, C> ;;:; c :5 __, ~ s ;;:; ,- )> m c )> c c m c c c )> c m )> )> c m )> c m c m m )> 

:E (/) ::c :,.: -< z ;:,;: :,.: r-- ;:,;: c (/) ,- t: -I r- ,- z t: ,- z z m m ;:,;: s cc s (/) ::c cc :-- r-' :::! m ::c 
)> C> =i 0 G) =i m c )> )> c )> c )> c )> )> __, z z c )> z c ;:,;: )> ::c z G) ;:,;: -I -I =i )> c cc )> )> ::c )> ~ !> ;:,;: ::c c c c ;:,;: c c ::c )> m ;:,;: I ;:,;: m z )> r -I ~ )> z .,, c )> )> (/) :i::! ::c cc !> )> z z (/) s s m s z ;:,;: z c c !> )> G) z 

Cl cc m s z !:: ~ ~ c :,.: c ;;:; ::c :::! ~ z )> c cc G) ~ )> S2 r C> c G) z m G) z G) cc z m z ::c ~ (/) c G) z ::c )> m 0 z )> )> -< m Q ~ z cc )> )> )> G) 
.,, c ~ m ~ cc G) )> )> ::c C> G) z :::! r )> G) )> r ~ -I m )> ;:,;: ;:,;: )> G) z ::c ::c ~ )> 

Qj 

"" z )> r, )> -< )> )> -< )> C> :::! z ;:,;: -< 0 -< 3 c c :,.: c s 0 G) cc :,.: cc 0 z )> c cc )> )> G) I c )> ::c~ Qj 
-I z c ::c )> c 0 c G) z z r )> cc =i )> 0 c~ 

G) -I ;:,;: z z G) ~ c ::c )> z )> z 0 c 
G) G) c c G) s G) "' "' Qj 

I 

u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, IJl u, u, u, u, u, u, u, (/) u, u, u, u, u, )> 
u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, IJl u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, 0 _u, _u, _u, y, _u, _u, y, y, _u, _u, _u, _u, y, y, _u, _u, _u, u, _u, _u, u, _u, ,u, _u, u, u, _u, _u, u, u, u, u, u, u, ,... 
N N N N N N N N N N N N N N N N N "-' N N "-' N N N "-' "-' N N "-' "-' "-' "-' "-' "-' Qj 
(J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) (J.) .:;; !!!. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. _.,,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. ~ c u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, Qj 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, Qj 
i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u i.u ~ 
" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " 

I ..., ~ "' ::, c: 
(J.) _u, !--' !--' .,:,. N .,:,. !--' .!"""" .!"""" !--' .,:,. !--' !--' _w _w u, ~1.!""" !--' _w N !--' !--' !--' ,;; Q. 3 
I.A) '.is, <D --...., <D I.A) --...., I.A) u, I.A) '.is, u, u, u, '.is, 0 0 r- c: ii, !--' u, u, O'> .,:,. N " !--' \D 00 !--' !--' " u, !--' 00 O'> Q. 
N 0 .,:,. " .,:,. \D " 00 00 0 !--' 00 \D " .,:,. " 0 N 00 !--' !--' .,:,. O'> 0 00 (J.) !--' (J.) u, (J.) N 00 O'> !--' c: :::T c O'> 00 \D (J.) N " \D " \D N 0 00 !--' 0 .,:,. N (J.) (J.) \D 00 \D (J.) " (J.) u, 00 \D N u, \D 00 O'> u, " ,... 

3 ..., ~ Qj 

"' :::T 
0 0 

::, c: ::c ..., !--' !'-' ,:::, 0 N ~ ~ ,:::, ,:::, ,:::, ,:::, ,:::, ,:::, 0 0 0 ~ ,:::, ,:::, !--' !--' N ~ 0 0 !--' !--' 0 0 ,:::, 0 ~01 Q. 3 Qj 
:i:, !--' O'> 00 0 N 00 N N N :._, N u, (J.) :i:, i,, i.u \D u, i.u O'> i.u i.u i.u !--' i:,, i:,, i.u 0 i:,, :i:, (J.) :i:, c: "' "' N~ ii, 5· ::, 
N 00 !--' .,:,. N 00 " u, u, u, (J.) 0 u, N 00 00 00 (J.) \D u, 0 .,:,. u, u, \D u, .,:,. (J.) \D !--' (J.) " u, O'> Q. 
N (J.) \D (J.) " !--' N !--' N " !--' \D N \D \D O'> O'> (J.) .,:,. 0 O'> (J.) .,:,. N 0 " \D \D N u, \D \D u, .,:,. c: :::T Q. 

c: 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
,... 

Q. 
c: ,... 

0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 9 9 0 0 9 0 9 0 0 0 9 9 9 9 9 9 9 0 9 9-:::,. cc 
0 i.u i,, !--' N i,, i.u :i:, 0 0 0 !--' 0 !--' 0 !--' !--' 0 :i:, !--' 0 !--' i.u i.u i,, N !--' !--' (J.) N !--' !--' 0 !--' ~~ CT u, .,:,. u, !--' 0 N O'> O'> O'> O'> 00 u, (J.) 00 N .,:,. \D 00 .,:,. 00 u, (J.) (J.) 00 \D O'> O'> (J.) " u, !--' \D !--' S?. u, O'> u, !--' " 0 00 (J.) (J.) .,:,. (J.) N 00 N N " O'> (J.) 00 " N O'> 00 00 00 .,:,. N u, (J.) .,:,. 0 u, .,:,. O'> 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ..., ~ s "' 
1~ 

::, c: 
N (J.) N .,:,. N u, u, !--' !--' N !--' (J.) !--' !--' 00 N .,:,. .,:,. .,:,. \D !--' ~ .;;· Q. 3 ~ 
!--' (J.) !--' O'> " 0 !--' N \D 0 .,:,. N O'> O'> u, !--' \D .,:,. N (J.) !--' \D .,:,. .,:,. N .,:,. (J.) O'> (J.) (J.) N !--'.::, ,... c: ii, c: 
\D N O'> !--' !--' !--' \D 0 (J.) O'> N \D !--' !--' O'> !--' u, O'> !--' .,:,. .,:,. 00 N u, u, 0 !--' O'> u, u, !--' .,:,. .,:,. ;;· Q. 3 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c: :::T ii, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

,... 
:::T ..., ..., 
"' s: "' c ::, ::, ::0 Q. 9 !--' 9 !--' 0 !--' !--' 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9 !--' 0 9 9 0 N 0 !--' !--' !--' N 0 9 0 0 9~ .;;· Q. 3 Qj c: O'> 0 O'> :i:, 00 i,, i,, 0 iv 0 i.u !--' 0 !--' i,, :._, 0 O'> 0 0 !--' (J.) i,, i,, :._, iv i.u i.u "' :i:, N 0 0 o~ ,... c: ii, "' Q. 

" !--' O'> !--' (J.) (J.) \D O'> 00 !--' !--' u, O'> 00 !--' " .,:,. 0 .,:,. " 0 O'> \D \D u, \D u, (J.) O'> !--' N \D " .,:,. ;;· Q. 5· c: N \D (J.) O'> N 00 .,:,. !--' O'> 00 (J.) 0 .,:,. " 0 !--' O'> N " .,:,. .,:,. N 0 u, ~l~ .,:,. \D (J.) u, !--' u, .,:,. (J.) c: :::T ,... 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

,... 
s: 

cc 
.;;· 

9 0 9 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9 919 0 0 0 0 9 9 0 9 0 0 0 !--' 9 0 0 0 0 ,... 
N i.u N :i:, N l/1 l/1 0 !--' 0 !--' 0 0 0 !--' NO iv i.u 0 0 !--' N "' N :i:, :i:, :i:, 0 !--' 0 0 0 0 \0 0 ;;· 

CT (J.) u, (J.) \D \D (J.) u, N 0 0 !--' u, N O'> " " !--' !--' O'> N (J.) N 0 0 O'> u, " O'> (J.) .,:,. " (J.) N !--'~ 
S?. u, " N IJl !--' 00 00 !--' 0 O'> 0 (J.) (J.) O'> 00 ~I~ !--' O'> O'> " " O'> 00 (J.) !--' .,:,. \D " u, " (J.) O'> u, 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
§ )> 

;:::; ,... 0 
!--' !--' !--' !--' !--' !--' ii, c: ,... 
O'> N !--' !--' N O'> !--' !--' N (J.) N !--' N (J.) N !--' !--' N !--' " N " " .,:,. .,:,. " 0 00 (J.) 0 < Qj Qj 

~ !--' '-" ~ !'-' ~ O'> " 0 (J.) u, '-" ~ " '-" !'-' !--' :-' f> O'> O'> (J.) (J.) u, .,:,. O'> !'-' .,:,. ~ f> !--' \D !'-' "~ Qj "' !!!. 
O'> 0 u, (J.) O'> O'> "' l/1 00 i,, :._, O'> N i,, (J.) " 0 00 00 :i:, "' :._, d :i:, 00 :._, !--' 00 \D N i.u :i:, 00 iv :::T ,... cc \D O'> " 00 !--' \D 00 u, 00 !--' .,:,. (J.) .,:,. u, !--' u, O'> .,:,. O'> .,:,. 00 0 .,:,. " " \D !--' " O'> N O'> N (J.) u, c: !!: Qj 

~ "' Q. 
::c ~ 

Qj 

0 9E ,... "' N 0 0 0 N N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N ~ 0 (J.) ~ 0 0 !--' !--' !--' 0 9 0 ii, c: Qj ~ 00 w iv iv w 00 0 w 0 0 :i:, i,, i,, w :i:, i,, w w iv :i:, 0 N :i:, 0 N 00 :._, iv "' :i:, l/1 !--' 0 < Qj "' t !--' r- "' 5· ,... 
00 O'> (J.) 0 \D 00 N 0 N O'> .,:,. 00 !--' 0 0 " O'> !--' O'> O'> N " 0 (J.) \D !--' (J.) \D 0 O'> .,:,. O'> u, (J.) Qj Qj 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * :::T Qj ::, :::T 

lili 
..,, 

cc 0 
0 0 0 0 0 0 9 0 

010 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 9 9 9 0 0 0 ~r;:. 0 3 iv 0 0 0 0 iv N 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 iv !--' 0 w !--' 0 0 !--' !--' !--' 0 0 0 s -t: CT 

\D .,:,. N N .,:,. \D 0 !--' .,:,. O'> u, (J.) .,:,. O'> .,:,. (J.) (J.) u, 0 (J.) .,:,. 0 (J.) 00 " (J.) \D u, u, N 0 S?. c: 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ii, 

.,:,. 
.J:slN (J.) 

(J.)l(J.) N .,:,. .,:,. u, u, u, (J.) .,:,. .,:,. .,:,. (J.) (J.) .,:,. (J.) (J.) O'> u, (J.) .,:,. .,:,. u, IJl .,:,. u, (J.) u, u, O'> c, ;:,,; 
u, N -...J N O O'> (J.) u, N N !--' 0 \D " .,:,. \D !--' 0 N O'> " \D !--' .,:,. !--' .,:,. (J.) (J.) .,:,. u, (J.) N !--' N "' "' :5" !--' !--' !--'.,:,. 21~ 00 0 !--' N .,:,. (J.) O'> u, N 0 u, \D u, 0 .,:,. 00 O'> 00 O'> O'> (J.) 0 u, 0 O'> u, u, m~ 0 "' w " ... __, w <n °' __, <D ... ?" w ~ '."' <n <n 0 °' w __, ~ ~ ,:::, ... °' N __, ~ O'> __, ... 00 t;; '!!1 !a. Q. 

"' i.u "' :._,I°' i.nli.u 
:._, !--' w :i:, w 0 N 00 N O'> iv :._, "' i.u i,, i.u " O'> !--' i.u w 00 i:,, N 00 :i:, 0 00~ Qj ;:;: ,... 

u, °' !--' \D !--' \D " \D !--' N (J.) N 00 \D !--' N __, \D .,:,. N !--' N 00 N !--' °' °' .,:,. u, u, O'> 00 ... O'> :::!! Qj "' * * I*- '*- '#-. '* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * "' :::, 

c, ;:,,; 

"' "' :5" ::0 ;ii: -;::, 0 "' !:. Q. "' Cl 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9 !--' 0 0 ,:::, 9 0 0 0 0 0 0 0 0 ,,. '!!l "' "' :._, °' :i:, l/1 :i:, i,, w :._, °' 00 00 " i:,, :._, i:,, :._, :i:, :i:, °' l/1 u, 0 00 l/1 °' °' 00 00 i:,, 00 l/1 00 00 "'c- !!!. ;:;: ,... 5· 0 u, N 0 " " " 0 u, !--' 0 00 N .,:,. \D °' \D 00 O'> O'> 00 00 0 .,:,. u, \D (J.) N \D u, N N 0 " Qj "' * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
.;;· ::, 

1~ 
0 9 9 9 9 9 9 9 0101010 0 91919 9 0 

~1~1 
0 9 9 9 0 0 9 9 9 919 0 9~ cc 

0 iv !--' !--' !--' !--' !--' N N N N N ~ iv N N !--' !--' iv i.u N !--' !--' iv iv N N N !--' N iv N "' CT 0 (J.) u, .,:,. " !--' !--' 0 .,:,. .,:,. (J.) 00 N !--' (J.) u, .,:,. 0 w .,:,. O'> \D !--' u, u, !--' O'> O'>.,:,. .,:,. \D ~ 0 

* * * * * * * * *' '*- '*' * * * '* '* * * * * * * * * * * * '*-* * * ... 
;:::; 
0) 

" __, 
~ S?. + Qj 
:§ 

CD + ;:::; 0 
o~ CT 

!--' ~ 0 0 0 !--' !--' 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !--' 0 0 0 ~ !--' 9 0 0 0 S?. 0 !--' i,, 00 "' i.u w w w i.u i,, :i:, :i:, :i:, i,, :._, i.u 00 :._, i.u i,, "' 00 "' 00 "' "' :._, :i:, i.u i.u . + 
!--' " w~ 

\D ... ... 00 00 N .,:,. N °' N 00 0 0 0 u, 0 0 " .,:,. w °' N N c, 00 0 er, 00 ,.... 0 0 <D 00 "' .... 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *~ 

I I I I I I I I I I I I I I I cc 



.... 
u:,\oo\-..J (J')\U, .... \ 1~ .... b\u:, z 

0 .i:,. w N .... 00 -!:::'. !=' 

Vl Vl -I -I "'CJ c -I -I ·I"' ?< Vl l> "' "' Vl 
m c m l> m m m c l> m :x, c c ~ "' z z $'. $'. "' r r-' "'$ "' z Gl "' "' l> Gl 0 c c c c "'CJ 

m 0 0 =i =i "'O 

$'. "' c "' "' 0 l> l> ~ l> l> z "' "'c Vl "' -I z vi I z n :x, -I :x, :x, z n z l> c l> Gl -I "' )> m Gi m m m Gl ~ r- z 
Q. m Gl Vl 0 z Vl Gl :x, $ )> 2 II) :x, :::! "' l> 0 )> Vl 

~ -I $'. )> z ij; 3 )> z $'. l> $'. !:: - ~ :x, Gl $ Gl I z )> c,::; II) 

)> :E c -< $'. z~ 0 Gl I z l> Gl "' -I - !::: )> l> "' :x, z Vl II) 

Gl 
m 
0 
)> 
z 
Gl 

00 u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, )> 
N u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, 0 
"' _u, _u, _u, u, _u, _u, _u, _u, _u, u, _u, u, u, u, u, ,... 
N N N N "' N N N N N "' N "' "' "' b~ OJ 
u:, w w w w w w w w w w w w w w !!!. 

"' .i:,. .i:,. .i:,. .i:,. .i:,. .i:,. _.i:,. .i:,. .i:,. .i:,. _.i:,. .i:,. .i:,. .i:,. .i:,. r- 0 
.i:,. v, v, v, v, v, v, u, v, v, v, u, v, v, v, v, OJ .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' cu u, u, u, u, ~ u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, OJ 

0 i..u i..u i..u i..u w w i..u i..u WW i..u i..u i..u i..u i..u ~ 
0 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

"'O - "' N :::, c w 
.!') ;e 0.. 3 .!" .... .... _.... .... .... _.... _.... .... .... .... .... c 

ID 00 ..... 0 00 "' (J') CJ'\ ".i:,. (J') N cu "' "' co .... 0.. cu .... N 0 w 00 .... 0 .... w 00 N .i:,. 0 00 u, .i:,. c =r i:: "' u, (J') 00 u, ..... u:, (J') N u, u:, ..... N ..... (J') .i:,. ,... 
3 

"'O II) 

"' i:: :,:J =r :::, ..., 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 ~~ 0.. 3 OJ .... i..u i..u :i,. i..u i,, a, a, a, :..., u, i,, i,, 00 :..., c "' "' 8 u, 0 .i:,. ..... N 00 u:, .... N N ..... .... .i:,. u:, .... Q. cu c5· :::, 
w N .i:,. 00 0 00 .... N 0 u, (J') .i:,. u:, w (J') c =r Q. c 

* * * * * * * * * * * * * * * * 
,... 

Q. c ,... 
0 0 9 0 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9~ 

i:,:, 
0 

i::::, i::::, .... i::::, .... .... .... .... .... .... .... .... N .... N~ C' 
N 00 ..... .... u:, w ..... ..... u, 00 w .i:,. N .... u:, N si ..,, 00 u, .... u, 0 N w w 0 .... .i:,. 00 N 00 u:, 

* * * * * * * * * * * * * * * * "'O - s: "' w :::, c .... .... N N (J') .i:,. w w .i:,. u, N .... .i:,. .i:,. ~~ ;;;· Q. 3 - !" 0 u, .i:,. w u:, N .i:,. N w u, 0 ..... (J') UJ ,... c iii c ..,, ..... .... N u:, u:, w .i:,. ..... 0 00 .... u:, .i:,. w (J') :i' Q. 3 
"' i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, i::::, c =r cu .... ;,, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 =r 

"'O "'O 

"' s: "' i:: :::, :::, :,:J Q. 0 0 9 9 ~ !"" .... .... .... .... !=' !=' .... !"" 9 00 ;;;· Q. 3 II) c .... i..u :i,. .... ..... .... N i::::, i::::, i..u :..., (J') u, :i,. w m~ ~ c cu "' Q. 

8 N (J') .i:,. w .i:,. u:, u, 0 N .... .... u, N w w :::, Q. =r o· c u:, .i:,. w .i:,. (J') u:, O'I .i:,. 0 w ..... 0 u, 0 w c ,... 
* * * * * * * * * * * * * * * * 

,... s: ;;;· 
!=' !=' !=' !=' 0 0 0 0 0 0 0 !=' 0 0 0 i:,:, ,... 
.... .... N N :..., :i,. i..u i..u :i,. a, ;._, .... :i,. :i,. ~~ 0 :i' C' w .... (J') (J') u, u, u, ..... u, (J') 0 .... u:, u:, O'I si ..,, u, N 0 ..... .... u, 0 .... N 0 O'I N u:, u, .... 

* * * * * * * * * * * * * * * * 
~ 

)> 

.::. ,.... 0 ..,, cu c ,... 
~ N N w (J') w N w w ..... .... .... N ~2 < OJ OJ 

00 N w ~ u:, N (J') 0 .... .... ~ w N (J') OJ "' !!!. 
QC i..u 00 :i,. (J') i::::, :..., i..u :i,. i,, ;._, .... N i <D N =r .... i:,:, QC .... .... 0 u:, N u, N .... 00 .i:,. u, N w O'I c ~ II) 

! "' 0.. 
:,:J ~ OJ 

al-;::; .... "' .... !=' !=' 0 0 !"" 0 0 !=' 0 !"" !=' 9 0 !=' cu c II) 2: 8 .... w :i,. i,, .... i,, :i,. u, i,, N N N i..u .... ..... < OJ "' ~ O'I~ "' c5· ,... 
.i:,. u:, 0 00 u:, ..... u, w u, w .i:,. w u:, N w OJ OJ 

* * * * * * * * * * * * * * * * =r OJ :::, =r .., 
i:,:, 0 

0101010 
9 0 0 

01010 
0 0 0 0 ~~ 0 3 ... i::::, i::::, i::::, i::::, .... i::::, i::::, 00~ i::::, i::::, i::::, i::::, 0"' C' 

~ ....... .i::,. .i::,. 0) N (J') u, u, u, N N N .i:,. .... O'I~ 0 c 
'#.. * * '#. * * * '* '*' * * * * * * 

... cu 

u, I .IS, 
.i:,. .i:,. w .i:,. w .i:,. w w w w w N w G\ "' w w (J') u:, u:, .... .i:,. w w u, 00 u, .i:,. ..... .... "' "' 5' 

';;:l't; u, N (J') u:, ..... ..... u, ..... u:, u, (J') ..... .....~ 0 "' $1' ?" ?' u, ..... 00 OJ :-, N 0 ~ u:, ?' ~~ l10 ~ 
Q. 

"' t I~~ u, w .... :..., a, NO i::::, <D .... 00 N ~ ,... 
0 0 00 OJ u:, ~I* UJ u:, ..... u, .... w II) "' ..,, 
* * * * * * * * * * * 

;;;· :::, 

G\ "' ... "' "' 5' :,:J :ii: 8 I.:; 0 "' 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .. ~ 
0.. OJ G\ 0 ... "' "' 0 00 a, :..., ..... (J') a, i,, a, i,, i,, a, i,, i,, :i,. :i,.~ ~ ,... o· 

0 N ..... N O'I N u, .i:,. 00 N u, 0 u, .i:,. OJ u:, OJ "' * * * * * * * * * * * * * * * * 
;;;· :::, 

01010101010101010 ~, I 
!='/!=' !=' 0 9-;:- 

i:,:, 
0 

w N N N N ~ N ~ N t-1- ........ .... ;..... .... l.n C' 
0 l/10NWCX>OCJ"\OO"l 00 ..... (J') OJ u, ~ si * *'******** ** * * * .::. ~ 

II ..... ~ 0 ... 
b !!!. ~ i:,:, r2': 0 

o.t,,. C' ... 0 0 9 9 !"" 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 si 
8 :i,. :i,. (J') (J') .... 00 :..., :..., 00 i::::, i,, i,, <D 00 en~ (J') 00 w .i:,. u:, 00 u, °' u, N ..... .... .... 0 ~~ * * * * * * * * * * * * * * * 
.!" I I I I I .. I I I I I I I I I I I !!' 

z ""'"3 :6 trj 
~ > - ...... 
0 ...... 
.... 'i 
t:r1 t-i - 1-j - 

:,,: ~ 
:,,, tr.t ., = > tr.J c.> 
% z c > .... 
c: ~ ;c > (I} .z rn ..... z c::, :,< > ~ 


